
Приказ 

15 августа 2023 года         № 134-ос 

 

 

О назначении ответственного  

за проведение аккредитационного  мониторинга  

 

 

На основании информационого письма «Об осуществлении аккредитационного мониторинга 

системы образования» от 27.07.2023 года № 01-26/4817 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга, внесение 

данных в информационную систему и систематическое стандартизированное наблюдение за 

выполнением  аккредитационных показателей  заместителя директора по УВР Климову Н.А. 

2. Ответственным за внесение данных в информационную систему аккредитационного 

мониторинга назначить технического специалиста Васылык М.В. 

 

 

Директор школы    Л.Ю. Мортова 

 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по УВР   Н.А. Климова 

 

Учитель      М.В. Васылык 



Приказ 

15 августа 2023 года         № 134/1-ос 

 

 

О назначении ответственного  

за актуализацию информации на сайте ОО  

 

 

На основании информационого письма «Об осуществлении аккредитационного мониторинга 

системы образования» от 27.07.2023 года № 01-26/4817 

приказываю: 

назначить ответственным за актуализацию информации по показателям аккредитационного 

мониторинга на сайте школы заместителя директора по ВР Варнакову М.В. 

 

 

Директор школы    Л.Ю. Мортова 

 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по ВР   М.В. Варнакова 

 
 


		2023-09-14T17:24:13+0300
	475c59ef-8d53-4ea9-8c47-a5add20718a7




